
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Л9.иЛ0И

Про План роботи виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради 
на І квартал 2022 року

Відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План роботи виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради на І квартал 2022 року, що додається.

2. Першому заступнику міського голови Дейчуку Р.С., заступнику 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мілюхіну В.В., 
заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Бондарчуку С.В., керуючій справами виконавчого комітету міської ради 
Полешко О.Ю., членам виконавчого комітету міської ради, начальникам 
структурних підрозділів Коростишівської міської ради забезпечити своєчасну 
підготовку та якісне виконання запланованих заходів.

3. Контроль за виконанням Плану роботи виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради на І квартал 2022 року покласти на керуючу



Додаток до рішення 
виконавчого комітету міської ради

/ 1 .12.2021 № Ж 9

ПЛАН РОБОТИ
виконавчого комітету Коростишівської міської ради на І квартал 2022 року

І. Календарні строки та перелік питань, що заплановано до розгляду на засіданнях виконавчого комітету 
__________________ Коростишівської міської ради в І кварталі 2022 року________

№ з/п Назва питання Термін
виконання

Відповідальний за 
подання матеріалів

Інформує

Звіт Про виконання міського бюджету Коростишівської 
міської об’єднаної територіальної громади за 2021 рік

Січень Якименко А.О. -
начальник фінансового 
управління міської ради

Якименко А.О. -  
начальник фінансового 
управління міської ради

2 . Про внесення змін до Регламенту роботи виконавчого 
комітету та виконавчих органів Коростишівської міської 
ради____________________________________

Січень Полєшко О.Ю. -  керуюча 
справами виконавчого 
комітету міської ради

Полєшко О.Ю. -  керуюча 
справами виконавчого 
комітету міської ради_____

3 . Про виконання Програми економічного та соціального 
розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради 
за 2021 рік

Лютий Дейчук Р.С. -  перший 
заступник міського 
голови, співдоповідачі: 
Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального 
господарства та
благоустрою міської 
ради, Джаман І.В. -  
начальник відділу осві ти, 
молоді та спорту міської 
ради, Хмельова О.Л. -  
начальник відділу
культури та туризму 
міської ради, керівнок и

Дейчук Р.С. -  перший 
заступник міського
голови, співдоповідачі: 
Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічно-го 
розвитку, житлово-
комунального 
господарства та
благоустрою міської ради, 
Джаман І.В. -  начальник 
відділу освіти, молоді та 
спорту міської ради, 
Хмельова О.Л. -  
начальник відділу
культури та



міських комунальних 
підприємств

туризму міської ради, 
керівники комунальних 
підприємств

4. Про облік громадян, які відповідно до законодавства 
потребують поліпшення житлових умов

Лютий Дейчук Р.С. -  перший 
заступник міського 
голови, співдоповідачі: 
Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального 
господарства та 
благоустрою міської 
ради

Дейчук Р.С. -  перший 
заступник міського 
голови, співдоповідачі: 
Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального 
господарства та 
благоустрою міської ради

5. Про роботу адміністративної комісії при виконавчому 
комітеті міської ради за 2020 рік

Лютий Дейчук Р.С. -  перший 
заступник міського 
голови, співдоповідачі: 
Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального 
господарства та 
благоустрою міської 
ради

Дейчук Р.С. -  перший 
заступник міського 
голови, співдоповідачі: 
Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального 
господарства та 
благоустрою міської ради

6. Про стан розгляду звернень громадян Коростишівською 
міською радою у ІІ-му півріччі 2020 року

Лютий Полешко О.Ю. -  керуюча 
справами виконавчого 
комітету міської ради, 
Сорока О.Ю. -  начальник 
загального відділу 
міської ради

Полєшко О.Ю. -  керуюча 
справами виконавчого 
комітету міської ради, 
Сорока О.Ю. -  начальник 
загального відділу міської 
ради

7. Про затвердження Інструкції з діловодства у 
Коростишівській міській раді

Лютий Полєшко О.Ю. -  керуюча 
справами виконавчого 
комітету міської ради, 
Сорока О.Ю. -  начальник 
загального відділу 
міської ради

Полєшко О.Ю. -  керуюча 
справами виконавчого 
комітету міської ради, 
Сорока О.Ю. -  начальник 
загального відділу міської 
ради



8. Про проведення місячника з благоустрою, озеленення, 
санітарної очистки на території Коростишівської міської 
ради

Березень Дейчук Р.С. -  перший 
заступник міського голови, 
співдоповідачі: Загарія І.С. 
-  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово комунального 
господарства та 
благоустрою міської ради, 
керівники міських 
комунальних підприємств

Дейчук Р.С. -  перший 
заступник міського 
голови, співдоповідачі: 
Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово 
комунального 
господарства та 
благоустрою міської 
ради, керівники міських 
комунальних 
підприємств

9. Звіт про виконання фінансових планів комунальних 
підприємств міської ради за 2020 рік

Березень Дейчук Р.С. -  перший 
заступник міського голови, 
співдоповідачі: Загарія І.С. 
-  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово комунального 
господарства та 
благоустрою міської ради, 
керівники міських 
комунальних підприємств

Дейчук Р.С. -  перший 
заступник міського 
голови, співдоповідачі: 
Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово 
комунального 
господарства та 
благоустрою міської 
ради, керівники міських 
комунальних 
підприємств

10. Про присвоєння та зміну поштових адрес об’єктам 
нерухомого майна.

Згідно поданих 
заяв (документів)

Мілюхін В.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих 
органів ради, Загоровська 
Т.В. -  начальник відділу 
містобудування та 
архітектури міської ради

Загоровська Т.В. -  
начальник відділу 
містобудування та 
архітектури міської 
ради

11. Про затвердження детальних планів території земельної 
ділянки.

Згідно поданих 
заяв (документів)

Мілюхін В.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих 
органів ради, Загоровська

Загоровська Т.В. -  
начальник відділу 
містобудування та



Т.В. -  начальник відділу 
містобудування та 
архітектури міської ради

архітектури міської 
ради

12. Про попереднє погодження на встановлення тимчасових 
споруд для провадження підприємницької діяльності.

Згідно поданих 
заяв (документів)

Мілюхін В.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих 
органів ради, Загоровська 
Т.В. -  начальник відділу 
містобудування та 
архітектури міської ради

Загоровська Т.В. -  
начальник відділу 
містобудування та 
архітектури міської 
ради

13. Про надання допомоги на поховання. Згідно поданих 
заяв (документів)

Бондарчук С.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих 
органів ради, Ящик С.О. -  
начальник від ділу охорони 
здоров’я та соціального 
захисту населення міської 
ради

Ящик С.О. -  начальник 
відділу охорони 
здоров’я та соціального 
захисту населення 
міської ради

14. Про надання матеріальної допомоги Згідно поданих 
заяв (документів)

Бондарчук С.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих 
органів ради, Ящик С.О. -  
начальник відділу охорони 
та здоров’я соціального 
захисту населення міської 
ради

Ящик С.О. -  начальник 
відділу охорони 
здоров’я та соціального 
захисту населення 
міської ради

15. Про встановлення зручного для населення режиму роботи 
закладів торгівлі та сфери обслуговування.

Згідно поданих 
заяв (документів)

Полешко О.Ю. -  керуюча 
справами виконавчого 
комітету міської ради

Полєшко О.Ю. -  
керуюча справами 
виконавчого комітету 
міської ради

16. Про встановлення зручного для населення режиму роботи 
суб’єктів тимчасової торгівельної діяльності та сфери 
обслуговування.

Згідно поданих 
заяв (документів)

Полешко О.Ю. -  керуюча 
справами виконавчого 
комітету міської ради

Полєшко О.Ю. -  
керуюча справами 
виконавчого комітету 
міської ради



17. Про представлення до відзначення державною нагородою 
України багатодітних жінок та присвоєння їм почесного 
звання «Мати-героїня».

Згідно поданих 
документів

Бондарчук С.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих 
органів ради, Ящик С.О. -  
начальник відділу 
соціального захисту 
населення міської ради

Ящик С.О. -  начальник 
відділу соціального 
захисту населення 
міської ради

18. Про призначення опіки та піклування над повнолітніми 
недієздатними особами.

Згідно поданих 
документів

Бондарчук С.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих 
органів ради, Ящик С.О. -  
начальник відділу 
соціального захисту 
населення міської ради

Ящик С.О. -  начальник 
відділу соціального 
захисту населення 
міської ради

19. Про зняття з квартирного обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради

Згідно поданих 
заяв (документів)

Дейчук Р.С. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства 
та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального 
господарства та 
благоустрою міської 
ради

20. Про взяття на квартирний облік при виконавчому 
комітеті міської ради

Згідно поданих 
заяв (документів)

Дейчук Р.С. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства 
та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального 
господарства та 
благоустрою міської 
ради

21. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень Згідно поданих 
заяв (документів)

Дейчук Р.С. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово-

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального 
господарства та



комунального господарства 
та благоустрою міської 
ради

благоустрою міської 
ради

22. Внесення змін до комісій міської ради Згідно поданих 
заяв (документів)

Дейчук Р.С. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник 
від ділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства 
та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального 
господарства та 
благоустрою міської 
ради

23. Про затвердження проектно-кошторисних документацій 
на проведення робіт по капітальному ремонту об’єктів на 
території Коростишівської міської ради.

Згідно поданих 
заяв (документів)

Дейчук Р.С. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства 
та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального 
господарства та 
благоустрою міської 
ради

24. Про затвердження тарифів на житлово-комунальні 
послуги для підприємств, організацій, установ (II та III 
група споживачів).

Згідно поданих 
заяв (документів)

Дейчук Р.С. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства 
та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального 
господарства та 
благоустрою міської 
ради



1. Організація проведення нарад при міському голові.
Керуюча справами виконавчого комітету 
Сорока Ю.О. 
протягом кварталу

2. Участь у роботі сесій міської ради, постійних комісій міської ради та 
Дня депутата.

Секретар міської ради 
Перший заступник міського голови 
Заступники міського голови 
Керуюча справами виконавчого комітету 
Відповідно до Регламенту роботи 
Коростишівської міської ради 
за дорученням голови

3. Робота комісій утворених міським головою
Секретар міської ради 
Перший заступник міського голови 
Заступники міського голови 
Керуюча справами виконавчого комітету 
за графіком

4. Проведення навчань:
-  проведення навчання на тему: «Розяснення положень статті 54 Закону 
України «Про запобігання корупції» та набрання чинності наказами 
Національного агенства»

Заступник начальника відділу правової та 
кадрової роботи Зубро О.В.
(до 21 січня)

-  проведення навчання на тему: «Про оновлену форму декларації для 
осіб уповноважених на виконання функцій держави або місцевого 
самоврядування, порядок її заповнення та подання»

Заступник начальника відділу правової та 
кадрової роботи Зубро О.В.
(до 18 лютого)

-  проведення навчання з діловодства
Начальник загального віддділу 
міської ради Сорока Ю.О.
(до 18 березня)

II. Організаційно -  масові заходи



III. Проведення заходів щодо відзначення
19 січня Хрещення Г осподнє
22 січня - День Соборності та Свободи України;
24 січня - День зовнішньої розвідки;
27 січня - Міжнародний день пам'яті жертв Голокосту;
29 січня - День пам’яті загиблих під Крут;
лютий - Спортивно-оздоровче свято «Коростишівські моржі»;
04 лютого - Всесвітній день безпеки Інтернету, 

Всесвітній день боротьби проти раку
15 лютого - День вшанування учасників бойових дій на території 

інших держав;
20 лютого - День соціальної справедливості. День Героїв Небесної 

Сотні;
21 лютого - Міжнародний день рідної мови;
лютий - масові гуляння «Проводи Зими -  зустріч Весни»;
03 березня - Всесвітній день письменника;
08 березня - Міжнародний жіночий день;
13 березня - День землевпорядника;
14 березня - День працівників житлово-комунального 

господарства і побутового обслуговування населення
15 березня - Всесвітній день захисту прав споживача;
18 березня - День працівників податкової та митної справ України;
21 березня - День працівників ЖКГ і побутового обслуговування 

населення; Міжнародний день лісів;
22 березня - Всесвітній день водних ресурсів; Деньтанкіста;
23 березня - Всесвітній метеорологічний день;
24 березня - Всеукраїнський день боротьби із захворюванням на 

туберкульоз;
25 березня - День служби безпеки України;
26 березня - День внутрішніх військ МВС України. День 

національної гвардії України;

Керуюча справами виконавчого 
комітету міської ради О.Ю.Полєшко


